
RADA POWIATU 

PABIANICKIEGO 

 

UCHWAŁA NR I / 6 /  18 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 19 listopada  2018 roku 

 
w sprawie wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących komisji stałych 

 
Na podstawie art.16 ust. 1 i 2, art. 16a ust.1 oraz art.17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                       

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 roku, poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), Rada 

Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje wyboru przewodniczących komisji stałych w osobach: 

1) Komisja Statutowo – Regulaminowa –Andrzej Owczarek; 

2) Komisja Budżetu i Finansów – Jarosław Habura; 

3) Komisja Oświaty i Wychowania – Ewa Lewandowska; 

4) Komisja Spraw Obywatelskich, Promocji oraz Rozwoju Powiatu – Łukasz Stencel; 

5) Komisja Infrastruktury Technicznej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa – Krzysztof 

Pacholak; 

6) Komisja Rewizyjna – Robert Rządziński; 

7) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji –Anna Bujacz. 

 

§ 2. Dokonuje wyboru wiceprzewodniczących komisji stałych w osobach:  

1) Komisja Oświaty i Wychowania – Jadwiga Wadowska - Gryzel; 

2) Komisja Spraw Obywatelskich, Promocji oraz Rozwoju Powiatu – Maria Wróbel; 

3) Komisja Infrastruktury Technicznej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa -  Wioletta 

Domańska; 

4) Komisja Rewizyjna – Anna Pierzchała Gładysz. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zgodny  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

        
 Przewodniczący Rady  

Powiatu Pabianickiego  

/-/ Florian Wlaźlak 
 

 


